
  Uchwała  Nr   2421/10/20107/09 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 24 lutego 2010r. 
 
 

w sprawie przyjęcia sprawozdania rocznego z wykonania planu rzeczowo – 
finansowego za 2009 rok Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 
w Kielcach. 
 
Na podstawie art. 41 ust.1, 2 pkt 3, 6 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590,                        
z późniejszymi. zmianami /, § 4 Statutu Świętokrzyskiego Zarządu Dróg 
Wojewódzkich w Kielcach stanowiący załącznik uchwała Nr XXXVII/443/06 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 kwietnia 2006 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich  w Kielcach 
oraz art. 197, pkt. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 249. poz. 2104.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Przyjmuje się sprawozdanie roczne z wykonania planu rzeczowo – finansowego 
za 2009 rok Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach 
stanowiący załącznik do uchwały. 
  

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa 
Świętokrzyskiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
                                                                             Marszałek  Województwa 
 
 
                                                                                       Adam Jarubas   
 
 


